РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2022                               с. Рыбное                               № 65-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского сельсовета от 29.11.2005 № 80-п «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации Рыбинского сельсовета»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь протестом Рыбинской межрайонной прокуратуры от 10.06.2022 № 7-02-2022, а также статьями 14,17 Устава Рыбинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации Рыбинского сельсовета от 29.11.2005 № 80-п «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации Рыбинского сельсовета»
1.1.подпункт 9 изложить Положения о резервном фонде администрации Рыбинского сельсовета в новой редакции:
«9. Органы местного администрации и организации в распоряжение которых выделяются средства резервного фонда, несут ответственность за целевое использование средств в порядке установленном законодательством Российской Федерации.
Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета Рыбинского сельсовета.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Рыбинский Вестник».

И. о. Главы сельсовета                                                                 Ю. Н. Богданова